
NAUJAS
ODOS PRIEŽIŪROS

LYGIS



AR JUMS SUNKU 

IŠSIRINKTI ODOS 

PRIEŽIŪROS 

KREMĄ?

✓ Pradedate abejoti, ar tikrai renkatės savo odai 
tinkamą kosmetiką

KLAUSYKITE 

SAVO 

ODOS!

✓ Nuolat ieškote savo odai tinkamos kosmetikos

✓ Perkate žinomų prekių ženklų gaminius, 
kosmetikos rinkos naujoves ir nuolat nusiviliate

✓ Vonios kambario lentynose vos telpa buteliukai 
ir kremų tūbelės

✓ Atrodo, kad pagaliau atradote savo idealią 
priemonę, ir staiga oda išsausėja, papilkėja arba 
atsiranda netobulumų



JUMS PAŽĮSTAMA ŠITA 
SITUACIJA? 

JŪS NE VIENINTELĖ!

Išmokite atpažinti savo odos
poreikius ir atrodyti gražiai kiekvieną

dieną!!

AR JUMS SUNKU 

IŠSIRINKTI ODOS 

PRIEŽIŪROS 

KREMĄ?

KLAUSYKITE 

SAVO 

ODOS!



Nors kosmetikos gamintojai mus pripratino prie pagrindinio 
odos skirstymo į sausą, mišrią, riebią, brandžią – tai didelis 
supaprastinimas. 
Odos poreikiai skiriasi ir priklauso nuo daugelio veiksnių.

RAKTAS Į ODOS PRIEŽIŪRĄ YRA
KINTANČIŲ ODOS POREIKIŲ SUPRATIMAS

✓ Tai, kad jūsų oda paprastai yra sausa, nereiškia, kad, 
pavyzdžiui, mėnesinių metu, neatsiras spuogų.

✓ Pavargus oda gali papilkėti.
✓ Oda gali tapti sausesnė, kai kelias valandas praleidžiate 

automobilyje su oro kondicionieriumi.

Štai kodėl jaučiate, kad kremai neatitinka jūsų 
odos poreikių.

JEIGU JŪS GALĖTUMĖTE PATI SUKURTI 
ODOS PRIEŽIŪROS RUTINĄ?

Ir kiekvieną dieną prisitaikyti prie esamų odos 
poreikių?

!



Kosmetikos priemonių rinkinys, 
leidžiantis nuolat reaguoti į odos

poreikius

JŪS GERIAU ŽINOTE, KO 
REIKIA JŪSŲ ODAI!

arba
Beauty Builder

ACTIVE DROPS – ODOS PRIEŽIŪROS 
INOVACIJA!

!



CREAM BASE

ACTIVE DROPS:
30% AHA rūgščių 
kompleksas
10% niacinamidas
10% hialurono 
kompleksas
40% skvalenas
15% Vit. C + simondsijų 
kompleksas

JŪSŲ SUKURTA 
PRIEŽIŪROS 

FORMULĖ

TIK JUMS

ACTIVE DROPS – ODOS PRIEŽIŪROS 
INOVACIJA!



Esant neįprastai jūsų odai 
būklei, pasikeitus jos 
poreikiams, padidinkite 
lašų, kurie bus naudingiausi, 
kiekį.

KAIP NAUDOTI BEBU ACTIVE DROPS LAŠUS? 
MAŽIAUSIAI 4 BŪDAI!

Kasdieniniam naudojimui 
rinkitės tokius lašus, kurie 
geriausiai atitinka jūsų įprastus 
poreikius.

Naudokite lašus kaip
papildomą grožio
procedūrą.

Dauguma lašų gali būti 
naudojami kaip serumas.

Priežiūros būdą galite laisvai keisti net 
kelis kartus per mėnesį.

MŪSŲ NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS :

BeBu ACTIVE DROPS lašus 
labai patogu naudoti. KODĖL? 



Cream Base 
+ 10% Hyaluronic Complex
Jūsų oda įvertis jei pridėsite 40% 
Squalane
+ 15% Gold Vit. C + jojoba complex

Cream Base 
+ 10% Niacinamide 
+ 10% Hyaluronic Complex

KASDIENĖ PRIEŽIŪRA: Į BAZĘ ĮLAŠINTI 1-2 LAŠUS

JAUNA, 
PAAUGLIŲ ODA

Cream Base 
+ 40% Squalane
Jūsų oda įvertis jei pridėsite 
10% Hyaluronic Complex

SAUSA ODA

JAUTRI ODA



Cream Base 
+ 15% Gold Vit. C +jojoba complex 
Jūsų oda taip pat įvertins 10% Hyaluronic Complex 
ir periodinį šveitimą su 30% AHA Acids Complex

Cream Base 
+ 10% Niacinamide
Jūsų oda įvertins drėkinimą su 10% Hyaluronic Complex ir
šveitimą su 30% AHA Acids Complex

MIŠRI, RIEBI ODA

Cream Base 
+ 40% Squalane + 15% Gold Vit. C 
+jojoba complex 
+ 10% Hyaluronic Complex

ODA SU PIRMAIS 
SENĖJIMO 
POŽYMIAIS

BRANDI ODA

KASDIENĖ PRIEŽIŪRA: Į BAZĘ ĮLAŠINTI 1-2 LAŠUS



10% HYALURONIC COMPLEX 

30% AHA ACIDS COMPLEX

10% NIACINAMIDE

SITUACIJOS, KAI VERTA PADIDINTI LAŠŲ NAUDOJIMĄ 
ARBA ĮTRAUKTI KITUS LAŠUS Į PRIEŽIŪRĄ (1–2)

Jūs ruošiatės išeiti iš namų, o jūsų oda linkusi blizgėti.
✓ Odos būklė pablogėjo menstruacijų metu.
✓ Dėl netinkamos mitybos, streso, ant odos atsirado netobulumų.
✓ Ar naudojote makiažą, kuris užkimšo jūsų odos poras?

✓ Norite švelniai nušveisti odą, pagreitinti atsinaujinimo procesą.
✓ Pakitusi odos spalva (pavyzdžiui, atsirado bėrimų).
✓ Matote, kad jūsų oda atrodo netolygi.
✓ Jūsų oda turi daug netobulumų (smulkių raukšlių, išsiplėtusių porų ir kt.)

✓ Vasarą daug laiko praleidote saulėje, o dabar jūsų oda yra sausa.
✓ Žiemą jūsų oda gali sušalti ir išsausėti. Jaučiate, kad oda tapo mažiau elastinga.
✓ Ar naudojote kosmetiką, kuri sausina odą?
✓ Negeriate reguliariai vandens ir jūsų oda nėra pakankamai hidratuota.



40% SQUALANE

15% GOLD VIT. C +JOJOBA COMPLEX 

SITUACIJOS, KAI VERTA PADIDINTI LAŠŲ NAUDOJIMĄ 
ARBA ĮTRAUKTI KITUS LAŠUS Į PRIEŽIŪRĄ (1–2)

✓ Jūs blogai miegojote, turite tamsių ratilų po 
akimis ir neatrodote geriausiai.

✓ Esate pavargusi, oda jau seniai neatrodo švytinti.
✓ Sirgote, todėl oda prarado spindesį.

✓ Daug laiko praleidote automobilyje su oro kondicionieriumi arba lėktuve, o tai 
išsausino jūsų odą.

✓ Jūsų odą veikia ekstremalios temperatūros, stiprus vėjas ir kiti neigiami padariniai
✓ Atostogaujate, pasikeitė klimatas, daug laiko praleidžiate lauke.
✓ Jūsų oda yra šiek tiek sudirgusi, sausa ir jaučiatės nepatogiai.



INTENSYVI DRĖKINIMO PROCEDŪRA

PROCEDŪRA, GERINANTI AKNĖS PAŽEISTĄ ODĄ

PAPILDOMA VEIDO IR KŪNO PRIEŽIŪRA

✓ 1 lašas 10% niacinamidino + 1 lašas 10% hialurono 
komplekso + kremo bazė

✓ Trukmė 21 diena
✓ Naudojimo dažnumas - 1 kartą per dieną ryte
✓ 1 lašas 10% niacinamido + 1 lašas 30% AHA rūgščių 

komplekso + kremo bazė
✓ Trukmė 21 diena
✓ Naudojimo dažnumas - 1 kartą per dieną vakare

✓ 1 lašas 40% skvaleno + 1 lašas 10% hialurono 
komplekso + kremo bazė

✓ Trukmė 21 diena
✓ Naudojimo dažnumas - 2 kartus per dieną



ODOS JAUNINIMO PROCEDŪRA

ŠVEIČIAMOJI PROCEDŪRA

PAPILDOMA VEIDO IR KŪNO PRIEŽIŪRA

✓ 1 lašas 15% vit. C +jojobos kompleksas + 1 lašas 10% 
hialurono kompleksas + kremo bazė

✓ Trukmė 21 diena Naudojimo dažnumas - 2 kartus per 
dieną

✓ 1 lašas 40% Squalane + Cream Base
✓ Trukmė 21 diena
✓ Naudojimo dažnumas - 1 kartą per dieną ryte2 lašai 
✓ 30% AHA rūgščių komplekso + kremo bazė
✓ Trukmė 21 diena
✓ Naudojimo dažnumas - 1 kartą per dieną vakare
✓ Venkite saulės vonių



DĖMESIO! Serumo negalima naudoti su 30% AHA kompleksu. 
Tepkite šiuos lašus ant veido tik su pagrindu.

Nors, mūsų nuomone, serumas duoda geriausią efektą kartu su kremo pagrindu, 
niekas netrukdo juos naudoti kaip nepriklausomus produktus.

10% HYALURONIC 
COMPLEX

15% GOLD VITC + 
JOJOBA COMPLEX

40% SQUALANE

drėkina, stiprina, tonizuoja,
lygina

drėkina, suteikia blizgesio, gerina 
odos tonusą ir elastingumą

regeneruoja, drėkina, maitina, 
ramina odą

JŪSŲ NAUJASIS SERUMAS

BEBU ACTIVE DROPS GALITE
SĖKMINGAI NAUDOTI KAIP 
SERUMĄ.!

Kaip naudoti Active Drops kaip
serumą?

!

Pasirinkite tinkamus lašus ir 
įtapšnokite juos į odą.

BEBU PRIEMONES VALDOTE JŪS!



kam:

Nėščioms ir žindančioms 
– galima naudoti.

Galima naudoti nuo paauglystės, siekiant išvengti spuogų, 
sumažinti nuo spuogų atsiradusius netolygumus ir poras.

Jei oda atrodo nelygi, yra 
išsiplėtusių porų ir raukšlių. 

Ypač rekomenduojama
riebiai ir mišriai odai.

Bet kokiam odos tipui, 
įskaitant jautrią

ACTIVE DROPS 30% AHA ACIDS COMPLEX 



pašalinti negyvas ląsteles ir sumažinti raginio 
sluoksnio storį.

sumažinti smulkias linijas ir raukšles

pagerinti odos elastingumą ir kolageno palaikymo 
struktūrą

kovoti su paviršine hiperpigmentacija (amžiaus ir 
saulės dėmėmis, dėmelėmis po spuogų)

padaryti odą lygią ir švelnią

išvalyti poras ir sumažinti jų dydį, užkirsti kelią 
spuogams

padidinti pačios odos gebėjimą išlaikyti drėgmę

AHA fitokompleksas: citrinų rūgštis, pieno rūgštis,
vyno rūgštis, klevų cukraus ekstraktas, citrinos
žievelės eterinis aliejus.

AHA Phytocomplex yra veiksmingų AHA mišinys,
kuris švelniai nušveičia odą ir skaistina veido spalvą,
klevų cukraus ekstraktas ir citrinų žievelių aliejus
drėkina ir lygina odą, kad subalansuotų AHA poveikį

AHA fitokompleksas patvirtintas COSMOS*

SUDĖTIS:

*COSMOS standartas yra tarptautinis natūralios ir ekologiškos kosmetikos standartas, apjungiantis Europos sertifikavimo schemas į vieną bendrą
standartą. Tai reikliausias ekologiškos ir natūralios kosmetikos kokybės standartas visoje Europoje, pripažintas visame pasaulyje. Be pagrindinių
principų, COSMOS sertifikate svarbu ne tik kaip produktas buvo pagamintas, bet ir kaip jis suirs gamtoje.

Natūralūs AHA padeda:

ACTIVE DROPS 30% AHA ACIDS COMPLEX 



ACTIVE DROPS 30% AHA ACIDS COMPLEX 

• Įlašinkite 1-2 lašus į vieną Cream 
Base BeBu porciją, sumaišykite.

• Tepkite ant anksčiau nuvalytos 
odos, išilgai masažo linijų.

• Naudokite vakare.

• Padidinkite į vieną kremo dalį lašinamų 
lašų skaičių arba į kremo pagrindą įlašinkite 
kelių aktyvių lašų kompleksą.

• Naudokite vakare. Dienos metu apribokite 
buvimą saulėje / naudokite SPF kremą.

NAUDOJIMAS:

KAIP SPECIALI INDIVIDUALIZUOTA KASDIENĖ 
ODOS PRIEŽIŪRA

KAIP INTENSYVIOS PRIEŽIŪROS KURSAS (21 
DIENA)



KAM:

Nėščioms ir žindančioms – galima naudoti.

Pagal kasdienės odos priežiūros schemą galima 
naudoti nuo paauglystės, jei odai reikia kokybiško 
drėkinimo.

ACTIVE DROPS 10% HYALURONIC COMPLEX 

Bet kokiam odos tipui. Ypač rekomenduojama
sausai ir bet kokio tipo dehidratuotai odai, įskaitant
jautrią.



5 daugiafunkcinės hialurono rūgšties formos, 
augalinis glicerinas, aviečių ketonas

5 daugiafunkcinės hialurono rūgšties formos :

✓ Didelės molekulinės masės hialurono rūgštis ant odos sudaro švelnią kvėpuojančią plėvelę, kuri apsaugo 
epidermį nuo drėgmės praradimo. Ši plėvelė taip pat neužkemša porų, padeda išgydyti mikropažeidimus, ramina 
ir minkština odą, mažina polinkį sudirgti.

✓ Vidutinės molekulinės masės natrio hialuronatas drėkina gilesnius epidermio sluoksnius, išlygina jį ir ramina 
sudirgimus.

✓ Hidrolizuota mažos molekulinės masės hialurono rūgštis gerina odos būklę giliuose sluoksniuose, mažina 
raukšles ir neleidžia susidaryti naujoms. Užtikrina gilų drėkinimą, stimuliuoja kolageno sintezę, padidina audinių 
tankį ir tonusą, geba gydyti ir atkurti, mažina su amžiumi susijusius pokyčius.

✓ Natrio hialuronato kryžminis polimeras yra 3D hialurono rūgšties forma (sujungtos hialurono rūgšties), kuri 
užtikrina ilgalaikį drėkinimą. Jo struktūra turi įtakos lėtam molekulių išsiskyrimui, todėl jos ilgiau išlieka ant odos 
paviršiaus. Be to atstatomas odos stangrumas ir elastingumas, sumažėja jos šiurkštumas.

✓ Hidrolizuoti glikozaminoglikanai, hialurono rūgšties pirmtakai, yra atsakingi už odos struktūrą ir kokybę. Labai 
greitai drėkina, turi liftingo efektą, skaistina odą ir gerina jos tonusą.

SUDĖTYJE: 

ACTIVE DROPS 10% HYALURONIC COMPLEX 



Padidinkite į vieną kremo 
porciją lašinamų lašų 
skaičių arba į kremo 
pagrindą įlašinkite kelių 
aktyvių lašų kompleksą.

• Kelis produkto lašus užlašinkite
ant nuvalytos odos ir lengvais
masažo judesiais paskirstykite.

• Leiskite susigerti ir ant viršaus
užtepkite kremo.

• Naudokite ryte ir/ar vakare. 

• Įlašinkite 1-2 lašus į vieną Cream 
Base BeBu porciją, sumaišykite.

• Tepkite ant anksčiau nuvalytos 
odos, išilgai masažo linijų.

• Naudokite ryte ir/ar vakare.

KAIP SPECIALI INDIVIDUALIZUOTA 
KASDIENĖ PRIEŽIŪRA

KAIP INTENSYVIOS 
PRIEŽIŪROS KURSAS (21 

DIENA)

KAIP SERUMAS

NAUDOJIMAS

ACTIVE DROPS 10% HYALURONIC COMPLEX 



KAM:

ACTIVE DROPS 10% NIACINAMIDE

Nėščioms ir 
žindančioms –
galima naudoti

Galima naudoti nuo 
paauglystės

Brandžiai odai stiprina, gerina
elastingumą, mažina pigmentaciją ir 
paraudimą, šalina pilkšvą odos 
atspalvį

Sausai odai
palaiko lipidų barjerą ir drėkina

Mišriai odai
turi įvairiapusį poveikį: sumažina 
riebumą T zonoje ir drėkina sausas 
vietas

Skirtas riebiai, į spuogus linkusiai odai,
reguliuoja sebumo išsiskyrimą, turi
priešuždegiminį poveikį, sutraukia poras



niacinamidas, augalinis glicerinas

Niacinamidas (vitaminas B3 / vitaminas PP):

normalizuoja sebumo išskyrimą, išlygina odos mikroreljefą, padeda susiaurinti poras, 
apsaugo nuo spuogų atsiradimo

• dalyvauja stiprinant apsauginį barjerą, padeda išlaikyti drėgmę epidermyje
• pasižymi jauninamuoju poveikiu: gerina regeneraciją, skatina keramidų, kolageno ir 

elastino sintezę, padeda sumažinti raukšles, daro odą stangresnę ir elastingesnę
• mažina pigmentaciją, išlygina odos atspalvį, pašalina pilkšvą odos atspalvį
• teigiamai veikia kapiliarus, padeda sumažinti rožinės apraiškas, ramina paraudimą

ACTIVE DROPS 10% NIACINAMIDE

SUDĖTYJE: 



Padidinkite į vieną kremo 
porciją lašinamų lašų 
skaičių arba į kremo 
pagrindą įlašinkite kelių 
aktyvių lašų kompleksą.

• Kelis lašus produkto užlašinkite
ant anksčiau nuvalytos odos ir 
lengvais masažo judesiais
paskirstykite.

• Leiskite susigerti ir ant viršaus
užtepkite kremo.

• Naudokite ryte ir/ar vakare.

• Įlašinkite 1-2 lašus į vieną Cream 
Base BeBu porciją, sumaišykite.

• Tepkite ant anksčiau nuvalytos 
odos, išilgai masažo linijų.

• Naudokite ryte ir/ar vakare.

KAIP SPECIALI INDIVIDUALIZUOTA 
KASDIENĖ PRIEŽIŪRA

KAIP INTENSYVIOS 
PRIEŽIŪROS KURSAS (21 

DIENA)

KAIP SERUMĄ

ACTIVE DROPS 10% NIACINAMIDE

NAUDOJIMAS



KAM:

Ypač rekomenduojama: labai jautriai odai, dehidratuotai odai* (taip pat ir 
riebiai), atoniškai ir „pavargusiai“ odai

Nėščioms ir 
žindančioms –
galima naudoti

* Neretai riebią odą turintys žmonės po gydymo nuo spuogų pastebi odos išsausėjimą. Aliejų naudojimas tokiu atveju gali duoti neigiamą rezultatą, todėl Active 

Drops 40% Squalan bus tiesiog nepakeičiamas norint atkurti vandens ir lipidų balansą.

ACTIVE DROPS 40% SQUALAN

Visų tipų 
odai

Didžiausias poveikis
matomas ant senstančios 
odos.

Tinka odos priežiūrai sergant
atopiniu
dermatitu/egzema/psoriaze

Tinka, kai jaučiate diskomfortą, oda yra sausa ir sudirgusi (oro sąlygų, 
klimato ir vandens pokyčiai, ilgalaikis buvimas patalpose su oro 
kondicionieriais / automobiliuose / lėktuvuose)

!



Skvalenas – „aliejus be aliejaus“, „vitamininis deguonis“. Bespalvė ir bekvapė medžiaga, kuri yra 
natūralus žmogaus riebalų komponentas, nekomedogeniškas.

ACTIVE DROPS 40% SQUALAN

augalinis skvalenas (40%), rapsų aliejusSUDĖTYJE: 

Rapsų aliejus – pasižymi išskirtinėmis 
drėkinančiomis ir maitinančiomis savybėmis dėl 
riebalų rūgščių, sterolių ir vitamino E kiekio

• labai tinka odai , visiškai suderinamas komponentas
• atkuria odos barjerines funkcijas ir vietinį imunitetą
• ląstelių prisotinimas deguonimi ir regeneracija ląstelių lygiu
• gydomasis poveikis
• pašalina odos šerpetojimą, išsausėjimo, jautrumo, išsausėjimo problemas
• padeda apsaugoti odą nuo UV spindulių pažeidimų 

ir jų poveikio
• šviesina, apsaugo nuo amžiaus dėmių atsiradimo, 

lėtina senėjimą



Padidinkite į vieną kremo 
dalį lašinamų lašų skaičių 
arba į kremo pagrindą 
įlašinkite kelių aktyvių lašų 
kompleksą.

• Kelis lašus produkto užlašinkite
ant anksčiau nuvalytos odos ir 
lengvais masažo judesiais
paskirstykite.

• Leiskite susigerti ir ant viršaus
užtepkite kremo.

• Naudokite ryte ir/ar vakare.

• Įlašinkite 1-2 lašus į vieną Cream 
Base BeBu porciją, sumaišykite.

• Tepkite ant anksčiau nuvalytos 
odos, išilgai masažo linijų.

• Naudokite ryte ir/ar vakare.

KAIP SPECIALI INDIVIDUALIZUOTA 
KASDIENĖ PRIEŽIŪRA

KAIP INTENSYVIOS 
PRIEŽIŪROS KURSAS (21 

DIENA)

KAIP SERUMAS

NAUDOJIMAS:

ACTIVE DROPS 40% SQUALAN



Nėščioms ir žindančioms 
– galima naudoti

KAM:

ACTIVE DROPS 15% GOLD VITC +JOJOBA COMPLEX

Bet kokiam odos tipui,
įskaitant jautrią

Galima naudoti nuo paauglystės, jei yra 
dėmių po spuogų, pablukusi nelygi veido 
spalva



Askorbo tetraizopalmitatas– vienas brangiausių ir 
geriausių pagal stabilumą ir veiksmingumą vitamino C 
formų.Tai riebaluose tirpi forma, kuri prasiskverbia giliau 
ir nedirgina odos.
• slopina melanogenezę ir naikina pigmentą

viršutiniuose odos sluoksniuose, o tai reiškia:

• apsaugo nuo amžiaus dėmių susidarymo ir pašviesina 
esamas

• padeda suvienodinti odos spalvą, ją pašviesinti, 
pašalinti dėmes po spuogų

• stiprina kolageno sintezę, didina apsaugines odos
savybes

• antioksidantas, apsaugo ląstelių membranas nuo 
agresyvaus laisvųjų radikalų poveikio

• padeda sumažinti odos uždegimą, pagerinti jos 
apsaugines funkcijas, išlyginti reljefą, padaro poras 
mažiau matomas

ACTIVE DROPS 15% GOLD VITC +JOJOBA COMPLEX

Simondsijų aliejus, vitaminas С 
(kaip askorbo tetraizopalmitatas)SUDĖTYJE: 

Simondsijų aliejus

Sulaiko drėgmę odos ląstelėse, 
reguliuoja vandens balansą. Pasižymi 
jauninamuoju, stangrinančiu ir 
glotninančiu poveikiu. Minkština ir 
ramina sudirgusią odą, gydo 
mikropažeidimus.



NAUDOJIMAS:

• Įlašinkite 1–2 lašus į vieną Cream 
Base BEBu porciją, sumaišykite

• Tepkite ant anksčiau nuvalytos 
odos, išilgai masažo linijų.

• Naudokite ryte ir/ar vakare.

KAIP SPECIALI INDIVIDUALIZUOTA 
KASDIENĖ PRIEŽIŪRA

KAIP INTENSYVIOS 
PRIEŽIŪROS KURSAS (21 

DIENA)

KAIP SERUMAS

Padidinkite į vieną kremo 
dalį lašinamų lašų skaičių 
arba į kremo pagrindą 
įlašinkite kelių aktyvių lašų 
kompleksą.

• Kelis lašus produkto
užlašinkite ant anksčiau
nuvalytos odos ir lengvais
masažo judesiais paskirstykite.

• Leiskite susigerti ir ant viršaus
užtepkite kremo.

• Naudokite ryte ir/ar vakare.

ACTIVE DROPS 15% GOLD VITC +JOJOBA COMPLEX



KAS YPATINGO:

KAM

BеBu (BEAUTY BUILDER) CREAM BASE

Kremas- bazė
tinka bet kokio 
amžiaus ir odos 
tipams.

Nėščioms ir 
žindančioms –
galima naudoti

• Kremas-bazė skirtas sukurti itin efektyvią, visiškai individualiai pritaikytą
priežiūrą pagal odos tipą, būklę ir problemas.

• Naudodami kremą-bazę kartu su specialiais Active Drops produktais
gausite daug greitesnį poveikį.

• Cream Base užtikrina kokybišką bazinę kasdienę veido ir kaklo odos 
priežiūrą: drėkinimą, švelnų maitinimą, odos barjerinių funkcijų 
atkūrimą, odos prisotinimą deguonimi ir jos pačios kolageno gamybos 
stimuliavimą, apsaugą nuo neigiamų išorės veiksnių.

• Gali būti naudojama kaip makiažo pagrindas.



augalinis glicerinas, atalių aliejus, taukmedžio 
sviestas, pululanas, vitaminas E, beta-
sitosterolis, skvalenas, vitaminas C (palaikantis 
askorbilo palmitatas), glicinas-sojų aliejus

SUDĖTYJE: 

Atalių aliejus , kurio lipidų formulė labai panaši į mūsų odos lipidų sudėtį. Jis turi apsauginį ir 
minkštinantį poveikį. Tai puikus drėkiklis, maitina odą, stiprina jos vietinį imunitetą.

Pululanas - pasižymi momentiniu liftingo efektu, lėtina senėjimo procesą ir stiprina audinius, 
atkuria odos glotnumą, elastingumą ir spindesį.

Beta-sitosterolis – skatindamas I tipo kolageno gamybą, padeda sustiprinti odos „rėmą“.
Išlygina odos spalvą ir mikroreljefą.
Skvalenas – „aliejus be aliejaus“, „deguonies vitaminas“. Atkuria barjerines funkcijas ir yra
naudojamas odos apsaugai, detoksikacijai, drėkinimui, minkštinimui ir maitinimui. Regeneracija
ląstelių lygiu, ląstelių prisotinimas deguonimi. Lėtina odos senėjimą.
Glicinas-sojų aliejus ir vitaminas E – aktyvina regeneracijos procesus, atkuria pažeistą odą;
padeda išvengti dehidratacijos, sausumo, sudirginimo ir šerpetojimo; atkurti ir palaikyti
apsauginį odos barjerą; sumažinti neigiamą UV spindulių poveikį.

BеBu (BEAUTY BUILDER) CREAM BASE



BеBu (BEAUTY BUILDER) CREAM BASE

Į vieną kremo dalį įlašinkite 1-2 
lašus pasirinktų aktyvių 
lašų, išmaišykite.
Tepkite ant anksčiau nuvalytos 
odos, išilgai masažo linijų.
Naudokite ryte ir/ar vakare.

• Padidinkite į vieną kremo 
porciją lašinamų lašų skaičių / į 
kremo pagrindą įlašinkite kelių 
aktyvių lašų kompleksą.

• Tepkite ant iš anksto nuvalytos
odos, palei masažo linijas.

• Naudokite ryte ir/ar vakare.

KAIP SPECIALI INDIVIDUALIZUOTA 
KASDIENĖ PRIEŽIŪRA

KAIP INTENSYVIOS 
PRIEŽIŪROS KURSAS (21 

DIENA)

KAIP SERUMĄ

NAUDOJIMAS:



ТЫ УНИКАЛЬНА!

SUKURKITE INDIVIDUALŲ PRODUKTĄ SU 
BEAUTY BUILDER

JŪSŲ ASMENINEI VEIKSMINGAI VEIDO PRIEŽIŪRAI

Pridėkite ir derinkite Active Drops pagal savo odos 
tipą, būklę ir poreikius, kad gautumėte greitą ir 

maksimalų efektą!



www.mihi.care


